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Ogräsfritt mellan stenplattorna utan rensning
En enkel och miljövänlig lösning på problemet med ogräs mellan stenplattor, 
det ger två produkter från Dansand A/S. Danfogsand är avsedd för smala fogar 
upp till 5 mm och innehåller ljus kvartssand. Danfogstenmjöl innehåller svart 
krossad granit och passar för breda fogar upp till 20 mm. Fogmaterialen har 
lång livstid utan att ogräseffekten upphör. 

Dansand erbjuder också två miljövänliga produkter för rengöring och 
underhåll av stenar och plattor, Plattrengöring och Plattimpregnering.

Danfogsand och Danstenmjöl förhindrar att ogräs växer i fogarna. Därmed kan man 
på ett enkelt sätt och utan bekämpningsmedel, manuell rensning eller bränning med 
gaslåga hålla ogräset borta från stenbelagda ytor. Danfogsand är ljus kvartssand 
och Danfogstenmjöl svart krossad granit, båda med en tillsats av ugnstorkade 
näringsfattiga mineraler. Fogmaterialen ger en stabil stenbeläggning med flexibla 
fogar, som tål många års genomträngande regn. Fogar med Danfogstenmjöl blir 
med tiden kompakta och hårda och därmed mycket hållbara.
Produkterna används vid plattsättning på samma sätt som traditionell sättsand. Med 
tiden krävs dock ett visst underhåll av fogarna. För att förhindra att jord och skräp 
kommer in och ogräs kan gro är det viktigt att fogarna fylls på.
Dansand erbjuder också ett miljövänligt behandlingssystem för stenplattor. 
Dansand Plattrengöring kan användas både vid manuell rengöring och 
högtryckstvätt. Dansand Plattimpregnering är en vattenbaserad behandling som 
skyddar stenbeläggningar från smuts, mossa och alger. Den ger ett långvarigt skydd 
och kan användas på både nya stenplattor och gamla rengjorda, samt andra 
vattenabsorberande material.
Danfogesand och Danstenmjöl levereras i 25 respektive 20 kg säckar. 
Rekommenderat pris är kr. 149,95 och 119,95. Dansand Plattrengöring och 0

Plattimpregnering levereras i 5 liters dunkar. Rekommenderat pris är 319,95 och 
619,95 . Produkterna kan köpas på XL Bygg, K-Rauta, Beijer och Bolist-kedjorna 
samt återförsäljare av Weberprodukter.
Mer information om produkterna finns på www.danfugesand.dk0


